姫路市公告第 ８２ 号

令和 ８年 ３月 ２日

姫路市長  清 元 秀 泰

制限付一般競争入札に関する公告の訂正について

 令和８年２月１８日付で公告を行った制限付一般競争入札（令和８年姫路市公告第

５９号）の一部を下記のとおり訂正する。

記

訂正

箇所
誤 正

５ 入

札参加

申込み

及び入

札参加

資格の

審査

⑴ウ

第２項第３号ウに規定する税目

について未納がないことの納税証

明書（公告日以後に取得したもの

の原本に限る。）。ただし、姫路

市税の納税義務がない場合にあっ

ては、姫路市税の納税証明書は不

要とする。

第２項第３号ウに規定する税目

について未納がないことの納税証

明書（公告日以後に発行されたも

のの原本又は写し）。ただし、姫

路市税の納税義務がない場合にあ

っては、姫路市税の納税証明書は

不要とする。

５ 入

札参加

申込み

及び入

札参加

資格の

審査

⑴エ

登記事項証明書（公告日から起

算して３か月以内に発行したもの

。写し可）ただし、履歴事項全部

証明書に限る。

履歴事項全部証明書（公告日か

ら起算して３か月以内に発行され

た最新のものの原本又は写し）